ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

THIẾT LẬP HOẠT ĐỘNG

 TIẾP CẬN THỊ TRƯỜNG VÀ  GIAO THƯƠNG TẠI BANGLADESH

Kính gửi: Hội Doanh nghiệp Việt Nam tại Bangladesh (VBA)

Phần 1: Giới thiệu doanh nghiệp

Tôi/ Chúng tôi:

Tên Giao dịch tiếng Anh:

Đia chỉ trụ sở giao dịch:

Địa chỉ nhà máy/xưởng sx (nếu có)

Số điện thoại/ email/ website:

Người đại diện / Chức danh:

Ngành nghề kinh doanh chính:

Sản phẩm chính:

Loại hình doanh nghiệp (ghi rõ Cty đại chúng, Cty tư nhân, cổ phần, nhà nước...):

Phần 2: Thuyết minh  sản phẩm dịch vụ

Thị trường chính cho sản phẩm và hàng hóa dich vụ:

Thị trường nước ngoài đã tham gia:

Doanh thu 3 hoặc 5 năm gần đây:

Trong đó xuất khẩu chiếm (%):

Các chứng nhận về sản phẩm, dịch vụ , giấy phép ...đã có:

Số lượng cán bộ CNV:

Quy mô sản xuất (nếu có) ghi rõ diện tích, dây truyền, công nghệ, trữ lượng, sản lượng.... (nếu à doanh

nghiệp dịch vụ (ghi rõ năng lực):

Năng lực và công suất đáp ứng (hiện tại):

Loại sản phẩm của doanh nghiệp (ghi rõ: Nguyên vật liệu, bán thành phẩm, thành phẩm, dịch vụ):

Phần 3: Đề nghị

Sau khi tìm hiểu được biết Hội doanh nghiệp Việt Nam tại Bangladesh (VBA)  đang thực hiện đề án VĂN

PHÒNG GIAO DỊCH,  hỗ trợ doanh nghiệp Việt Nam tiếp cận và giao thương với Bangladesh (miễn phí).

Vì vậy bằng văn bản này Công ty chúng tôi đề nghị VBA hỗ trợ:

• Hiện diện doanh nghiệp chúng tôi tại Bangladesh :

1. Biển hiệu Văn phòng giao dịch tại tru sở của VBA, TP Dhaka- Bangladesh

Gửi kèm theo: Mẫu thiết kế biển hiệu (theo  kích thước VBA yêu cầu),

2. Cử cán bộ của VBA, thay mặt và hỗ trợ  doanh nghiệp thực hiện hoạt động truyền thông và giới

thiệu sản phẩm- dịch vụ đến với khách hàng  Bangladesh.

Gửi kèm theo File hồ sơ doanh nghiệp, hồ sơ sản phẩm, sản phẩm mẫu, đường link website...

3. Bố cáo và công bố doanh nghiệp chúng  tôi trên các phương tiện, công cụ truyền  thông chính thức

của Việt Nam-  Bangladesh tại Bangladesh.

Gửi kèm bane và file quảng cáo (nếu có)

Phần 4: Cam kết

• Doanh nghiệp chúng tôi cam kết và  xác nhận:

- Thông tin cung cấp trên hoàn toàn  trung thực. Ngoài lợi ích của doanh nghiệp luôn đề cao tinh thần

sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ Việt Nam.

- Là hội viên có trách nhiệm của tổ chức  Doanh nghiệp Việt Nam tại Bangladesh, cùng xây dựng

cộng đồng doanh nghiệp Việt Nam tại Bangladesh vững mạnh.

- Hội nhập thực sự  trách nhiệm, tuân thủ  pháp luật, văn hóa  sở tại và  hướng dẫn của VBA.

- Sẵn sàng có mặt tại Bangladesh khi phát sinh nhu cầu giao thương và có yêu cầu đàm phán thương

mại  để đảm bảo uy tín của tổ chức.

Trân trọng đề nghị và mong được chấp thuận!

                                                                                  ........... ngày    tháng    năm

                                                                                        Đại diện doanh nghiệp

                                                                           (ký tên, đóng dấu và ghi rõ chức danh)